



## Carsten Normann-Poulsen Holding ApS

Mercurvej 10  
8983 Gjerlev J  
CVR-nr. 38684523

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.10.2023

---

**Carsten Normann-Poulsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Carsten Normann-Poulsen Holding ApS

Mercurvej 10

8983 Gjerlev J

CVR-nr.: 38684523

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Carsten Normann-Poulsen, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 85 t.kr, hvilket anses som værende som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>160.229</b>	<b>124.565</b>
Af- og nedskrivninger	1	(17.073)	(17.073)
<b>Driftsresultat</b>		<b>143.156</b>	<b>107.492</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(27.234)	(13.546)
<b>Resultat før skat</b>		<b>115.922</b>	<b>93.946</b>
Skat af årets resultat	3	(30.533)	(20.658)
<b>Årets resultat</b>		<b>85.389</b>	<b>73.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		85.389	73.288
<b>Resultatdisponering</b>		<b>85.389</b>	<b>73.288</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		966.481	983.554
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>966.481</b>	<b>983.554</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.006.481</b>	<b>1.023.554</b>
Andre tilgodehavender		0	35.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		43.462	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>43.462</b>	<b>35.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.200</b>	<b>22.774</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>59.662</b>	<b>57.774</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.066.143</b>	<b>1.081.328</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		175.275	89.886
<b>Egenkapital</b>		<b>215.275</b>	<b>129.886</b>
Gæld til realkreditinstitutter		500.612	557.604
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>500.612</b>	<b>557.604</b>
Gæld til realkreditinstitutter		28.592	0
Deposita		75.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.000	6.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.370	17.840
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.333	334.822
Skyldig skat		71.995	33.176
Anden gæld		40.966	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>350.256</b>	<b>393.838</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>850.868</b>	<b>951.442</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.066.143</b>	<b>1.081.328</b>
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	89.886	129.886
Årets resultat	0	85.389	85.389
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>175.275</b>	<b>215.275</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	17.073	17.073
	<b>17.073</b>	<b>17.073</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.722	0
Renteomkostninger i øvrigt	18.512	13.546
	<b>27.234</b>	<b>13.546</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	30.533	20.658
	<b>30.533</b>	<b>20.658</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.017.700
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.017.700</b>
Af- og nedskrivninger primo	(34.146)
Årets afskrivninger	(17.073)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(51.219)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>966.481</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.000</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Ejerandel %</b>
Capstål ApS	100,00

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2022 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	500.612	384.287
	<b>500.612</b>	<b>384.287</b>

## 7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 966 t.kr. kr.
